
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3515/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na Remont elewacji 6 budynków komunalnych w Inowrocławiu
Ogłoszenie nr 338018 - 2016 z dnia 2016-11-07

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.33.2016
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 22.11.2016 godz. 10:00

rozstrzygnięcie
Wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: Zakład Budownictwa Ogólnego Stanisław
Janowczyk ul. Wiejska 24 88-153 Kruszwica, za cenę: cz. 1 - (remont elewacji 2 budynków
komunalnych przy ul. Toruńskiej 11 i Solankowej 9) – 211 651,41 zł, cz. 2 – (remont elewacji 2
budynków komunalnych przy ul. Wałowej 3-5 i Wałowej 30) - 91 332,48 zł, cz. 3 – (remont elewacji 2
budynków komunalnych przy ul. Szymborskiej 14 i Cegielnej 9) - 80 767,98 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)Zał. nr 1 do SIWZ - wzór
formularza ofertowego 4)zał. nr 2 do SIWZ wzór oświadczenia na podstawie art. 25a ust. 1 5)zał. nr 3
do SIWZ wzór informacji o przynależności do grupy kapitałowej 6)zał. nr 4 do SIWZ wzór wykazu
potwierdzajacego doświadczenie kierownika budowy 7)zał. nr 5 do SIWZ wzór umowy 8)dokumentacja
projektowa, STWiORB - ul. Toruńska 11 (pliki spakowane zip-7) 9)dokumentacja projektowa, STWiORB
- ul. Wałowa 30 (pliki spakowane zip-7) 10)dokumentacja projektowa, STWiORB - ul. Szymborska 14
(pliki spakowane zip-7) 11)dokumentacja projektowa, STWiORB - ul. Cegielna 9 (pliki spakowane zip-
7) 12)przedmiar robót - ul. Toruńska 11 13)przedmiar robót - ul. Solankowa 9 14)przedmiar robót - ul.
Wałowa 3-5 15)przedmiar robót - ul. Wałowa 30 16)przedmiar robót - ul Szymborska 14 17)przedmiar
robót - ul. Cegielna 9 18)projekt budowlany, STWiORB ul. Wałowa 3-5 (pliki spakowane zip-7)
19)projekt budowlany, STWiORB ul. Solankowa 9 (pliki spakowane zip-7) 20)wyjaśnienie treści SIWZ
17.11.2016 21)informacja z otwarcia ofert 22.11.2016 22)informacja o wyborze oferty 25.11.2016 r.

Załączniki
informacja o wyborze oferty 25.11.2016 r. pdf, 947 kB

Data opublikowania: 25.11.2016 14:35
Liczba pobrań: 103

informacja z otwarcia ofert 22.11.2016 pdf, 688 kB

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3515/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8157
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8158
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8159
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8159
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8160
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8161
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8161
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8162
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8162
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8163
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8164
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8164
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8165
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8165
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8166
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8166
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8167
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8167
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8168
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8169
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8170
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8170
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8171
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8172
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8173
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8173
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8174
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8175
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8176
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8176
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8177
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8178
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8178
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8177


Data opublikowania: 22.11.2016 12:25
Liczba pobrań: 94

wyjaśnienie treści SIWZ 17.11.2016 doc, 36 kB

Data opublikowania: 17.11.2016 13:14
Liczba pobrań: 86

projekt budowlany, STWiORB ul. Solankowa 9 (pliki spakowane zip-7) zip, 5.08 MB

Data opublikowania: 08.11.2016 13:24
Liczba pobrań: 83

projekt budowlany, STWiORB ul. Wałowa 3-5 (pliki spakowane zip-7) zip, 3.79 MB

Data opublikowania: 08.11.2016 13:23
Liczba pobrań: 92

przedmiar robót - ul. Cegielna 9 pdf, 42 kB

Data opublikowania: 07.11.2016 18:18
Liczba pobrań: 84

przedmiar robót - ul Szymborska 14 pdf, 40 kB

Data opublikowania: 07.11.2016 18:17
Liczba pobrań: 98

przedmiar robót - ul. Wałowa 30 pdf, 53 kB

Data opublikowania: 07.11.2016 18:16
Liczba pobrań: 93

przedmiar robót - ul. Wałowa 3-5 pdf, 70 kB

Data opublikowania: 07.11.2016 18:15
Liczba pobrań: 92

przedmiar robót - ul. Solankowa 9 pdf, 73 kB

Data opublikowania: 07.11.2016 18:13
Liczba pobrań: 79

przedmiar robót - ul. Toruńska 11 pdf, 34 kB

Data opublikowania: 07.11.2016 18:12

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8176
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8175
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8174
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8173
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8172
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8171
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8170
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8169
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8168


Liczba pobrań: 87

dokumentacja projektowa, STWiORB - ul. Cegielna 9 (pliki spakowane zip-7) doc, 5.91 MB

Data opublikowania: 07.11.2016 18:10
Liczba pobrań: 82

dokumentacja projektowa, STWiORB - ul. Szymborska 14 (pliki spakowane zip-7) doc, 5.34 MB

Data opublikowania: 07.11.2016 18:09
Liczba pobrań: 86

dokumentacja projektowa, STWiORB - ul. Wałowa 30 (pliki spakowane zip-7) doc, 7.3 MB

Data opublikowania: 07.11.2016 18:08
Liczba pobrań: 80

dokumentacja projektowa, STWiORB - ul. Toruńska 11 (pliki spakowane zip-7) doc, 4.93 MB

Data opublikowania: 07.11.2016 18:04
Liczba pobrań: 77

zał. nr 5 do SIWZ wzór umowy doc, 103 kB

Data opublikowania: 07.11.2016 18:01
Liczba pobrań: 82

zał. nr 4 do SIWZ wzór wykazu potwierdzajacego doświadczenie kierownika budowy doc, 35 kB

Data opublikowania: 07.11.2016 18:00
Liczba pobrań: 84

zał. nr 3 do SIWZ wzór informacji o przynależności do grupy kapitałowej doc, 29 kB

Data opublikowania: 07.11.2016 17:58
Liczba pobrań: 81

zał. nr 2 do SIWZ wzór oświadczenia na podstawie art. 25a ust. 1 doc, 39 kB

Data opublikowania: 07.11.2016 17:56
Liczba pobrań: 85

Zał. nr 1 do SIWZ - wzór formularza ofertowego doc, 58 kB

Data opublikowania: 07.11.2016 15:38
Liczba pobrań: 81

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8167
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8166
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8165
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8164
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8163
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8162
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8161
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8160
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8159


specyfikacja istotnych warunków zamówienia doc, 268 kB

Data opublikowania: 07.11.2016 15:37
Liczba pobrań: 87

ogłoszenie o zamówieniu doc, 85 kB

Data opublikowania: 07.11.2016 15:37
Liczba pobrań: 91

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 07.11.2016
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 07.11.2016 15:39
Data ostatniej
aktualizacji: 25.11.2016 14:37

Liczba wyświetleń: 225

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8158
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8157

